
ZARZĄDZENIE NR 110.1.13.2013 
Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 18 lutego 2013 r. 
 
zmieniające Zarządzenie nr 110.1.1387.2012 Wielkopolskiego Kuratora Oświaty z dnia 
12 grudnia 2012 r. w sprawie przyjmowania do publicznych gimnazjów i szkół 
ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2013/2014. 
 
Na podstawie § 23 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 20 lutego 
2004 r. w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do szkół publicznych oraz 
przechodzenia z jednych typów szkół do innych (Dz. U. Nr 26, poz. 232, z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 110.1.1387.2012 Wielkopolskiego Kuratora Oświaty z dnia 12 grudnia 
2012 r. w sprawie przyjmowania do publicznych gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych na 
rok szkolny 2013/2014 zmienia się treść załącznika nr 1(pkt 8 tabeli) i otrzymuje on 
brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
 

Wielkopolski Kurator Oświaty 
                Elżbieta Walkowiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik: 
Załącznik nr 1 - Zasady rekrutacji do szkół ponadgimnazjalnych na podbudowie gimnazjum 
w województwie wielkopolskim. 
 


